
SPOGLIATOIO

SPOGLIATOIO

- 211

BAGNO
DOCCE

SPOGLIATOIO

BAGNO
DOCCE

SPOGLIATOIO

BAGNO

BAGNO

DOCCE

BAGNO

DOCCE

SPOGLIATOIOSPOGLIATOIO

DOCCEDOCCE

BAGNOBAGNO

SPOGLIATOIO

BAGNO

BAGNO

DOCCE

- 223

- 211

Alla rete di scarico

esistente

118212

14
7

24
4

Hb
 10

5

14
7

24
4

Hb
 10

5

14
7

24
4

Hb
 10

5

14
7

24
4

Hb
 10

5

147
212

147
244Hb 105

147
244Hb 105

147
244Hb 105

147
244Hb 105

AA

BAGNO

PE06

10
0+

40
21

0

14
7

24
4

Hb
 10

5

265

23
9

PE07

80
+3

5
21

0

Bologna Welcome s.r.l.
Piazza del Nettuno, 1 - Bologna
C.F./P.IVA/Reg. Imp. BO 03348911201

Via Bagni di Mario, 13 | 40136 Bologna
T. +39.051.4127916  |  F. +39.051.0922340  |  E. info@en7.it | www.en7.it

RV01

Ing. LORENZO ZIOSI

PROGETTO  ESECUTIVO ARCHITETTONICO
E STRUTTURALE:

COMMITTENTE:

PROGETTO ESECUTIVO

MUSEO NAZIONALE DEL BASKET
PALADOZZA - BOLOGNA

COMUNE DI BOLOGNA

N. Data Revisione

0 20.01.20 prima emissione
1

--.--.-- --2
--.--.-- ----
--.--.-- ----
--.--.-- ----

x:\
e1

98
8 m

us
eo

 ba
sk

et\
4.p

ro
ge

tta
zio

ne
\02

. p
ro

ge
tto

 es
ec

uti
vo

\03
. p

ro
ge

tto
 es

ec
uti

vo
 ag

gio
rn

am
en

to\
e a

r\e
19

88
 m

bb
_s

df 
pr

og
 in

t_r
v0

1.d
wg

DATA:

SCALA:

VER:

27.03.2020

E1988N. COMM.:

RED:

27.03.20 seconda emissione

Ing. ANDREA GNUDI

Ing. LUCA TIOZZO
PROGETTO DEFINITIVO:

p.i. FEDERICO GIOVANNINI

PROGETTO ESECUTIVO IMPIANTI ELETTRICI
E SPECIALI:

p.i. ALBERTO BUSSOLARI

PROGETTO ESECUTIVO IMPIANTI MECCANICI:

PROGETTO
Pianta piano interrato
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Impianti

Terreno

Botola

Calata acque nere dal piano terra

Rete di scarico acque nere all'intradosso del solaio

Calata acque grigie dal piano terra

Rete di scarico acque grigie all'intradosso del solaio

NOTA BENE:
Preliminarmente all'avvio delle lavorazioni è onere dell'impresa l'esecuzione di un rilievo planialtimetrico accurato di
tutta l'area di intervento unitamente ad una campagna di saggi da concordare con la DL.
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